
       

  
Bus A : Brouch - Tuntange - Saeul - Calmus – Ehner – 

Schweich – Elvange – Hovelange – Beckerich - Huttange -   

Noerdange – Niederpallen - Rédange – Reichlange -   

Preizerdaul 

 
 

22.11 Brouch Kierch 

22.15 Tuntange Kierch 

22.17 Tuntange Saeulerstrooss 

22.20 Saeul Post 

22.23 Calmus Kierch 

22.25 Ehner Halt 

22.28 Schweich Halt 

22.31 Elvange Schoul 

22.32 Hovelange A Bitzesch 

22.35 Beckerich Fraiheetsbam 

22.37 Beckerich Centre 

22.39 Beckerich Kierch 

22.42 Huttange Halt 

22.45 Noerdange Wolf Weyland 

22.47 Niederpallen Schoul 

22.48 Niederpallen Ditzebierg 

22.50 Rédange Schleisschen 

22.52 Rédange Gemeng 

22.54 Rédange Schock 

22.57 Reichlange Hostellereie 

23.00  Preizerdaul Bal 

1.Retour:  01.30  Preizerdaul 

2.Retour:  03.20  Preizerdaul 

 Bus B : Useldange – Boevange – Bissen - Vichten  

Michelbouch – Mertzig - Grosbous – Buschrodt - 

Preizerdaul 

 

 

 

22.10 Useldange Spuerkees 

22.14 Boevange Gare 

22.16 Boevange Kierch 

22.22  Bissen Café Adam 

22.27 Vichten Schoul 

22.28 Vichten Al Schoul 

22.32 Michelbouch Kierch 

22.36 Mertzig Post 

22.37 Mertzig Kierch 

22.41 Grosbous Kierch 

22.45 Buschrodt Halt 

23.00 Preizerdaul Bal 

1.Retour:  01.30 Preizerdaul 

2.Retour:  03.20 Preizerdaul 

 

 

 

27. Oktober 2018 
Preizerdaul 

 

Oktoberfest 

 
  

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net méi, 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op d’Baler 

eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker ënner 16 

Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt d’Verantwortung). 

D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Maurice.Losch@latenightbus.info 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir Nohalteg 

Entwécklung 

 

       



       

  

           

 

  

 

  

 

 

 

 

 

        

 

    

    

       

 


